ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TỈNH KIÊN GIANG
                              Rạch Giá, ngày 05  tháng 9 năm 2013
            ***

            Số:  215  /TĐTN
      “V/v báo cáo rà soát các tủ sách

        được trang bị tại các cơ sở Đoàn”
Kính gửi:   Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
                         và Đoàn trực thuộc.
Nhằm thực hiện tốt Nghị quyết Đại hội Đoàn tỉnh Kiên Giang lần thứ IX, nhiệm kỳ 2012 - 2017. Đồng thời làm cơ sở để Tỉnh Đoàn làm việc với các đơn vị có liên quan trong việc tài trợ, hỗ trợ cho các cơ sở Đoàn tủ sách và đầu sách để phụ vụ tốt hơn về việc học tập, làm theo tấm gương, đạo đức Hồ Chí Minh, đồng thời hỗ trợ tốt cho công tác chuyên môn của các cơ sở Đoàn.
Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc rà soát lại hiện trạng, tình hình hoạt động của các tủ sách được trang bị tại các cơ sở Đoàn trực thuộc tại đơn vị và báo cáo về BTV Tỉnh Đoàn (có biểu mẫu kèm theo) trước ngày 20/9/2013 (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, địa chỉ email: bantuyengiao@tinhdoankiengiang.org.vn; ĐT: 0773.876902).
BTV Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai và báo cáo về Tỉnh Đoàn đúng tiến độ và đảm bảo chính xác.
Nơi nhận:

      TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

- Như trên;

                                         PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Lưu VP, BTG.

                                      Đã ký
                             Lê Hồng Thắm
     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       BCH ………………………
                   …………………, ngày   tháng  năm 2013
       ***
BÁO CÁO THỐNG KÊ CÁC TỦ SÁCH
TRÊN ĐỊA BÀN……………

	TỔNG SỐ TỦ SÁCH DÀNH CHO THANH THIẾU NHI
	SÁCH VỀ CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH (Bao gồm Tủ sách Bác Hồ với thiếu nhi, Tủ sách Kim Đồng..)
	SÁCH KHÁC

	GHI CHÚ

	Số lượng (Tủ, bộ)

	Hiện trạng (tốt, khá, xấu…)

	Kinh phí thực hiện (Tủ + sách)

	Tình hình hoạt động (đánh giá mức độ thu hút ĐVTN, tình hình đầu tư, bổ sung đầu sách, mức độ quan tâm của ĐVTN đối với sách về Chủ tịch Hồ Chí Minh…)

	Số đầu sách, tủ sách cần đầu tư, bổ sung thêm

	-
	Đặc biệt là sách về Chủ tịch Hồ Chí Minh

TM. BAN THƯỜNG VỤ

     BÍ THƯ